
EWF Herisau Tourenleiter (inkl. Vorstand) 2013

Name Vorname Strasse Wohnort Tel. Nr. E-Mail
Bäbler Lina Rheinstr. 35 7320 Sargans 081 723 44 95 libaebler@rsnweb.ch

Brändle Niklaus Rietwisstr. 21 9100 Herisau 071 351 45 14 ruth.braendle@bluewin.ch

Dietrich-Pfister Bettina Mühlestr. 2k 9100 Herisau 071 352 74 02 redaktion@ewf-herisau.ch

Egli Ernst Schorenstr. 46 9000 St.Gallen 071 277 72 36 ehrenpraesident@ewf-herisau.ch

Fecker Marco Linerhofstr. 4 9032 Engelburg 071 278 62 05 schuetzen@ewf-herisau.ch

Flachmüller Ruedi Weststr. 53 8400 Winterthur 052 222 26 71 flachmueller@gmx.ch

Frei Beat Sonnenfeldstr. 2 9100 Herisau 071 352 61 67 touren@ewf-herisau.ch

Frigg Oskar Hauptstrasse 75 9113 Degersheim 078 768 63 75 oskar.frigg@bluewin.ch

Frigg Ursina Eichmattstrasse 4 6033 Buchrain 076 458 73 70 wettkampf@ewf-herisau.ch

Güttinger Heinrich Greifenstr. 17 9000 St.Gallen 071 220 34 30 kassier@ewf-herisau.ch

Haas Hermann Etzelbüntstr. 5 9011 St.Gallen 071 223 48 27 haas.hermann@gmx.ch

Huber Werner Schochenbergstr. 4 9100 Herisau 071 351 53 76 vizepraesident@ewf-herisau.ch

Leonhardt Andreas Oberer Gubel 58 8645 Jona 055 210 01 57 praesident@ewf-herisau.ch

Markwalder Claudia Dunantstr. 10 8570 Weinfelden 071 622 26 06 claudia.markwalder@gmx.ch

Meier Christian Gassa Curta 3 7402 Bonaduz 081 630 14 16 quisdschen@deep.ch

Meier Hansruedi Heubergstr. 1 8730 Uznach 055 280 44 20 hre.meier@hispeed.ch

Nef Werner Seehaldenstr. 7 9404 Rorschacherberg 071 855 37 66 w.nef-adami@bluemail.ch

Oertle Claudia Burghalde 14 9100 Herisau 071 351 17 90 mutationen@ewf-herisau.ch

Schmid Walter Austr. 15 9650 Nesslau 071 994 13 31 wmschmid@thurweb.ch

Schnurrenberger Robert Gebhartstr. 42 8404 Winterthur 052 242 18 62 robert.schnurrenberger@bluewin.ch

Seiler Urs Stadlerstr. 70 8404 Winterthur 052 242 43 79 seiler.urs@gmx.ch

Stalder Ueli Rossweidliweg 4 3704 Krattigen 033 654 28 84 ueli.stalder@bluewin.ch

Ulmann Sepp Nollenstr. 18 9050 Appenzell 071 787 24 57 julmann@bluewin.ch

Vogt Rolf Rue de Cretalla 26 1976 Erde 027 346 11 94 rolf_vogt@hotmail.com

Zehr Thomas Stationsstr. 11 8424 Embrach 043 444 11 09 thomas.zehr@gmx.net

Zwyssig Othmar Dietlistr. 17 9000 St.Gallen 071 277 87 55 othmar.zwyssig@bluewin.ch


